平成 30年 9月 10日

各  位

当社株主の株式売却について

平成 30年 9月 10日付で当社株主の株式会社 TATERUより関東財務局宛に提出された大量保有報告

書(変更報告書)におきまして、平成 30日 9月 10日に実施された株式売却により当社株式の全てを売

却した事を確認致しましたので、お知らせいたします。

以  上

会 社 名 株 式 会 社 G A  t e c h n o l o g i e s

代表者名 代 表 取 締 役 社 長      樋口 龍

 （コード番号：3491    東証マザーズ）

問合せ先    取締役経営管理本部長     平川 秀年

 （TEL. 03-5468-7056）